
Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br segunda-feira, 24 de julho de 2023  |  Ano I - Edição nº 00060 | Caderno 1

SUMÁRIO
• Portaria nº 08 de  24 07 2023 - Fiscal de contrato de Serviços de Locação de Mão de Obra Terceirizada e Programa de Medicina e

Segurança do Trabalho.

• ATA 1ª ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA - CRSIRECE 24.05.2023.

• AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO - CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE DIAGNÓSTICO LABORATORIAL, ANÁLISES CLÍNICAS E ANÁLISES ANATOMOPATOLÓGICAS PARA ATENDER AS DEMANDAS
DA POLICLÍNICA REGIONAL DE SAÚDE DE IRECÊ/BA.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 066B66EB2ACCF23F934303A03925BBE8



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br segunda-feira, 24 de julho de 2023  |  Ano I - Edição nº 00060 | Caderno 1

Portaria

 CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ 
 
 

 
 
PORTARIA Nº 08 de 24 de Julho de 2023. 

 
DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO FISCAL 
DE CONTRATO(S) JUNTO A(S) 
EMPRESA(S) DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO 
DE MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA E 
PROGRAMA DE MEDICINA E SEGURANÇA 
DO TRABALHO DO CONSÓRCIO PÚBLICO 
INTERFEDERATIVO DE SAUDE DE 
IRECÊ, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

 
 
O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO 
DE IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais e considerando a necessidade de nomear o 
fiscal de contratos do setor de locação de mão de obra terceirizada e programa de medicina e segurança do 
trabalho. RESOLVE:  
 
Art. 1º NOMEAR JUCEMA FERREIRA NUNES, para exercer a função de fiscal de contrato junto a(s) 
empresa(s) que prestam serviços de locação de mão de obra terceirizada e programa de medicina e segurança 
do trabalho para o Consórcio Público Interfederativo de Sáude da Região de Irecê. 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário. 

Cumpra-se. 
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
Irecê (BA), 24 de Julho de 2023. 
 
 

           ____________________________________ 
ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA 

PREFEITO DE PRESIDENTE DUTRA 

PRESIDENTE DO CRSIRECÊ 

 
 

 

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D9E89A6B4652F760E27AE62AE5BBB46

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br segunda-feira, 24 de julho de 2023  |  Ano I - Edição nº 00060 | Caderno 1



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br segunda-feira, 24 de julho de 2023  |  Ano I - Edição nº 00060 | Caderno 1

Credenciamento

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
CREDENCIAMENTO Nº 002/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010707/2023 
 
 
 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da Bahia, CNPJ: 26.571.435/0001-
80, torna público que adjudicou e homologou em 24/07/2023, os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, no termo 
de adesão do Credenciamento de nº 002/2023, em favor da empresa: DLA Análise Clínicas S/C LTDA – CNPJ nº 05.527.244/0001-
40. Objeto: Contratação de empresas especializadas para prestação de serviços de Diagnóstico Laboratorial, Análises Clínicas e 
Análises Anatomopatológicas para atender as demandas da Policlínica Regional de Saúde de Irecê/BA. Valor Global: R$ 
1.483.963,55 (um milhão quatrocentos e oitenta e três mil novecentos e sessenta e três reais cinquenta e cinco centavos). Data: 
24/07/2023. Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA – Sr. Roberto Carlos Alves de 
Souza. 

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4AC0A430DB9B7EDF39767311E7C4857A

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br segunda-feira, 24 de julho de 2023  |  Ano I - Edição nº 00060 | Caderno 1



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br segunda-feira, 24 de julho de 2023  |  Ano I - Edição nº 00060 | Caderno 1

Outros

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 066B66EB2ACCF23F934303A03925BBE8



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br segunda-feira, 24 de julho de 2023  |  Ano I - Edição nº 00060 | Caderno 1

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 066B66EB2ACCF23F934303A03925BBE8



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br segunda-feira, 24 de julho de 2023  |  Ano I - Edição nº 00060 | Caderno 1

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 066B66EB2ACCF23F934303A03925BBE8



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br segunda-feira, 24 de julho de 2023  |  Ano I - Edição nº 00060 | Caderno 1

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 066B66EB2ACCF23F934303A03925BBE8



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br segunda-feira, 24 de julho de 2023  |  Ano I - Edição nº 00060 | Caderno 1

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 066B66EB2ACCF23F934303A03925BBE8


		2023-07-24T15:34:48-0300




